
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - UNACSA 

 
PORTARIA N. 07.2013/DIRETORIA UNACSA 

Constitui comissão de Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais 

Aplicadas – UNACSA e revoga a portaria n. 01/2013 DIRETORIA UNACSA. 

 
O Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas - UNACSA, no uso de suas atribuições 

conferidas pelos ordenamentos Institucionais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a Comissão de Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas - 

UNACSA, composta pelos seguintes membros: 

a) Profª. Ma. Gisele Silveira Coelho Lopes; 

b) Prof. Dr. Dimas de Oliveira Estevam; 

c) Profª. Ma. Andreia Citadin; 

d) Profª. Ma. Janete Triches; 

e) Profª. Elenice Padoin Juliane Engell. 

 
Art. 2º - A Comissão terá como atribuições: 

a) Propor a UNACSA atividades relacionadas à Extensão; 

b) Auxiliar na elaboração e a avaliação das políticas de Extensão da UNACSA; 

c) Realizar atividades relacionadas à pré-seleção de projetos de Extensão; 

d) Exercer outras atribuições deliberadas pela Diretoria da UNACSA. 

 

Art. 3º - O mandato terá duração de 01 (um) ano. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a portaria n. 01/2013 DIRETORIA UNACSA. 

 
 

Criciúma, 09 de setembro de 2013. 

 
 

Prof. Daniel Ribeiro Preve 
Diretor da Unidade Acadêmica de 

Ciências Sociais Aplicadas 


